Leipzig - 11. Juli 2024

Fotos von Joachim Moller

Monir Madihi

* 24. Juni 2003

Berufsrennreiter aus Marokko

Der 21-jarige Marokkaner stieg in Leipzig zu seinem ersten Renn-
ritt in Deutschland in den Sattel von Morning Dew.



© 00 NO OB WN PR

402

Sein Resultat

11.07.2024  Leipzig

3 Spielbank Leipzig-Cup (E)

Nana Princess
Cherub Rock
Twilight Boy
Morning Dew
Quendolino
Nation of Stars
Sea Angel

It's Magic
Irisha

Hammer-Hansen, Thore 3000
Abik, Michal 1000
Vogt, Sibylle 625
Madihi, Monir 375

Murzabayev, Bauyrzhan
Bojko, Jozef

Lopez, Miguel

Pedroza, Eduardo
Roman, Tomas
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1600m -

Grewe, H.
Fuhrmann, F.
Richter, St.

Geisler/AUT, M.

Glanz, W.
Fuhrmann, F.
Angermann, M.
Richter, St.
Korpas, J.

5.000,00 €

2,5
4,3
12,6
30,7
51
24,0
40,7
8,1
16,1




